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Noch 60775 , Zestaw Startowy
"Nasyp Kolejowy" do
kształtowania krajobrazu

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noch 60775

Kod EAN 4007246607754

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 60775 , ZestawStartowy "Nasyp Kolejowy"

Z łatwością zaprojektuj realistyczny nasyp kolejowy!
Zestaw Startowy Roślinność „Nabrzeże Kolejowe”

Żaden modelarz kolejowy nie jest w stanie go obejść: nasyp kolejowy i odpowiadająca mu roślinność należy do każdego planu!
Rzeczywiste nasypy kolejowe są zwykle zarośnięte, ale zwykle szczątkowo utrzymywane. Roślinność traw, runa leśnego i
wąsów przyczynia się do stabilizacji nasypu kolejowego, a tym samym do bezpieczeństwa eksploatacji linii. Z zestawem
startowym Vegetation od NOCH będziesz mieć wszystko pod ręką od samego początku!

Przy stale powiększającym się portfolio produktów czasami trudno jest zdecydować, jakich kolorów i materiałów użyć podczas
projektowania układu. Aby ułatwić Ci podjęcie decyzji i zarekomendować odpowiednie materiały NOCH do różnych
zastosowań, nasi modelarze podjęli trud stworzenia dla Ciebie specjalnych zestawów startowych dla roślinności. W każdym
zestawie znajduje się wybór produktów dopasowanych do różnych tematów. Możesz więc zacząć od razu i doświadczyć efektu
i zastosowania materiałów.

Dołożyliśmy starań, aby w każdym Zestawie Startowym Wegetacja zaprezentować jak najwięcej produktów. Ilości są
wystarczające dla mniejszych obszarów. Ponieważ numery pozycji są podane na wszystkich opakowaniach i produktach,
poszczególne pozycje można kupić później w dowolnym momencie. Ponadto każdy zestaw zapewnia oszczędność co najmniej
10% w porównaniu do kupowania produktów osobno.

Baw się odkrywając różnorodność i możliwe zastosowania tych produktów NOCH!

Inne zestawy startowe Noch z serii

Zestaw startowy "łąka" - noch-60771
zestaw startowy "Las" - noch-60772
Zestaw startowy "pobocze" - noch-60773
Zestaw Startowy "Brzeg" - noch-60774
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